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AGENZIA ITALIANA PER 
L’INTERNAZIONALIZZAZI
ONE - PROMOS ITALIA 
SCARL

WWW.AGENZIAPROMOSITALIA.I
T

7,0000 LA SOCIETA' HA PER OGGETTO 
LE ATTIVITA' DI 
INFORMAZIONE, FORMAZIONE, 
SUPPORTO ORGANIZZATIVO E 
ASSISTENZA ALLE PICCOLE E 
MEDIE IMPRESE PER LA 
PREPARAZIONE AI MERCATI 
INTERNAZIONALI NONCHE' LA 
COLLABORAZIONE CON 
ICEAGENZIAPER LA 
PROMOZIONE ALL'ESTERO E 
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 
DELLE IMPRESE ITALIANE, 
SACE, SIMEST E CASSA 
DEPOSITI E PRESTITI, PER LA 
DIFFUSIONE E LE RICADUTE 
OPERATIVE ALIVELLO 

31/12/2050 2024
2023
2022

2984,00
316425,00

31494,00

558002,05
608881,23
574542,46

DA POZZO GIOVANNI
ALGIERI KLAUS
BIFFI ALVISE CARLO FRANCESCO
NOLI PAOLA
PRATI CLAUDIA

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

30.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

CATAS SPA WWW.CATAS.COM 65,2344 L'ASSISTENZA E LA 
CONSULENZA TECNOLOGICA E 
TECNICO ORGANIZZATIVA IN 
PARTICOLARE NEI SETTORI DEL 
LEGNO EDEL MOBILE, NEL 
SETTORE AGRO-ALIMENTARE E 
INDUSTRIALE E NEI SETTORI 
DELLE SCIENZE APPLICATE 
ALL'AMBIENTE E AL 
TERRITORIO.

31/12/2050 2024
2023
2022

1443536,00
1150351,00
1005833,00

0,00
0,00
0,00

PIU LUCIA CRISTINA(*)
BATTISTUTTA MARCO(*)
CALCATERRA ALESSANDRO(*)
CORAZZA ALESSANDRO
VERONESE PAOLA(*)

PRESIDENTE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

40000,00
6000,00
6000,00
6000,00
6000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 https://catas.com/it-
IT/page/consiglio-di-
amministrazione

CENTRO STUDI DELLE 
CAMERE DI COMMERCIO 
GUGLIELMO 
TAGLIACARNE SRL

WWW.TAGLIACARNE.IT 0,7987 LE ATTIVITA' DELLA 
FONDAZIONE SONO 
PRIMARIAMENTE RIVOLTE A 
SOSTEGNO DELLE CAMERE DI 
COMMERCIO, DELLE LORO 
ARTICOLAZIONI FUNZIONALI, 
DELLE LORO UNIONI
REGIONALI, 
DELL'UNIONCAMERE, DELLE 
CAMERE DI COMMERCIO 
ITALIANE ALL'ESTERO, ED IN 
GENERALE 
DELL'IMPRENDITORIA E DELLE 
ISTITUZIONI E STRUTURE 
PUBBLICHE DI PROMOZIONE 
DELL'ECONOMIA.

31/12/2070 2024
2023
2022

22944,00
18795,00
42391,00

0,00
0,00

8999,50

MOLINARI GIUSEPPE
DI BISCEGLIE LUCIA 
SAPIA ROBERTO

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

18000,00
5000,00
5000,00

0,00
0,00
0,00

0

CEVIQ - CERTIFICAZIONE 
VINI E PRODOTTI 
ITALIANI DI QUALITÀ SRL

WWW.CEVIQ.IT 24,0000 "GARANTIRE CHE I PRODOTTI 
D.O.P OSSIA RECANTI LA 
DENOMINAZIONE DI ORIGINE 
CONTROLLATA (DOC) E LA 
DENOMINAZIONE DI ORIGINE 
CONTROLLATA E GARANTITA 
(DOCG) OGGETTO DI INCARICO 
MINISTERIALE, RISPONDANO AI 
REQUISITI PREVISTI DAI 
DISCIPLINARI VIGENTI; 
GARANTIRE CHE ANCHE ALTRI 
PRODOTTI AGRICOLI ED 
ALIMENTARI RECANTI UNA 
DENOMINAZIONE DI ORIGINE 
CONTROLLATA (DOC), 
CONTROLLATA E GARANTITA 
(DOCG) O UNA INDICAZIONE 
GEOGRAFICA TIPICA 
(IGT)RISPONDANO AI 
REQUISITI DEI RISPETTIVI 

31/12/2050 2024
2023
2022

126707,00
144374,00

92356,00

0,00
0,00
0,00

BELLOMO FLAVIO
PACE PERUSINI MICHELE
BELLOMO FLAVIO
BALLICO PIETRO
BASSANI MASSIMO
CECCONI MICHELE
GIAVEDONI GIOVANNI
MARCOLINI ROBERTO
RODOLICO PAOLO(*)
VENDRAME GINO(*)

PRESIDENTE CDA
VICEPRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE DELEGATO
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

20000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
100,00

0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

2

(*) Rappresentati/designati dalla Cciaa - (**) Importo riversato alla Cciaa 1



DINTEC CONSORZIO PER 
L’INNOVAZIONE 
TECNOLOGICA SCARL

WWW.DINTEC.IT 0,2776 SUI TEMI DELLA INNOVAZIONE, 
DELLA QUALITÀ E DELLA 
CERTIFICAZIONE ANCHE 
INDIRIZZATE AD AZIONI DI 
INFORMAZIONE, 
SENSIBILIZZAZIONE E 
L'IDEAZIONE, LA 
PROGETTAZIONE E LA 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI 
DI STIMOLO PER LA 
COMPETITIVITÀ DELLE PICCOLE 
E MEDIE IMPRESE.

31/12/2050 2024
2023
2022

152639,00
73931,00
32701,00

0,00
8829,00

0,00

DE PASCALE MAURIZIO
BALLONE ANTONELLA
COSCIA GIANPAOLO

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

18000,00
4000,00
4000,00

0,00
0,00
0,00

0

DITEDI - DISTRETTO 
INDUSTRIALE DELLE 
TECNOLOGIE DIGITALI 
SCARL

WWW.DITEDI.IT 10,8527 GESTIONE, COORDINAMENTO 
E PROMOZIONE DELLE 
ATTIVITÀ DEL DISTRETTO DELLE 
TECNOLOGIE DIGITALI

31/12/2028 2024
2023
2022

1798,00
-6137,00

295,00

0,00
0,00
0,00

BOSELLO  NICOLA AMMINISTRATORE UNICO 0,00 0,00 0

FABBRICA MODELLO DI 
PORDENONE SRL

------------ 31,2500 LA SOCIETÀ HA PER OGGETTO 
SOCIALE LO SVOLGIMENTO DI 
MOLTEPLICI ATTIVITÀ, TRA LE 
QUALI L’IDEAZIONE, SVILUPPO, 
BREVETTAZIONE E 
SFRUTTAMENTO DI NUOVE 
TECNOLOGIE E PROCEDIMENTI 
PRODUTTIVI A VANTAGGIO 
DELLE IMPRESE DI OGNI TIPO, 
COMPIENDO TUTTE LE 
OPERAZIONI COMMERCIALI, 
MOBILIARI, IMMOBILIARI E 
FINANZIARIE, IL PRESTITO DI 
GARANZIE A FAVORE DI TERZI E 
PARTECIPAZIONE AD ALTRE 
SOCIETÀ CHE ABBIANO SCOPI 
COMPLEMENTARI.

31/12/2050 2024
2023
2022

958,00
278,00
383,00

0,00
0,00
0,00

AGRUSTI MICHELANGELO
PAVAN GIOVANNI(*)
GEROLIN DANIELE
LUCI ADRIANO
SCOLARI GIOVANNI F.

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1

FRIULI INNOVAZIONE 
SCARL

WWW.FRIULINNOVAZIONE.IT 16,5043 ATTIVITÀ DI RICERCA DI BASE, 
DI RICERCA INDUSTRIALE, DI 
SVILUPPO SPERIMENTALE, E DI 
DIFFUSIONE DEI RISULTATI DI 
RICERCA ANCHE MEDIANTE 
L'INSEGNAMENTO, LA 
PUBBLICAZIONE O IL 
TRASFERIMENTO DI 
TECNOLOGIE. IN TALE AMBITO, 
ESSA AGISCE COME 
STRUTTURA OPERATIVA 
DELL'UNIVERSITÀ E DELLE 
ALTRE ISTITUZIONI PUBBLICHE 
CHE VI PARTECIPANO, IN 
FUNZIONE DELLA 
PROMOZIONE DELLA RICERCA 
SCIENTIFICA E DELLO SVILUPPO 

31/12/2050 2024
2023
2022

3485,00
12951,00

136376,00

0,00
0,00
0,00

CASALEGGI STEFANO(*)
BIANCO FILIPPO
BACCHETTI MICHELA
GREGORIS RAFFAELLA
RITELLA STEFANO

PRESIDENTE CDA
AMMINISTRATORE DELEGATO
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

0,00
0,00

5000,00
5000,00
5000,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00

1 https//friulinnovazione.it/it/inform
ative/trasparenza/amministratori/

IC OUTSOURCING SCRL WWW.ICOUTSOURCING.IT 0,1613 "SERVIZI VOLTI 
ALL'IMMAGAZZINAMENTO ED 
ALLA MOVIMENTAZIONE DI 
ARCHIVI CARTACEI NONCHÈ IL 
LORO RIVERSAMENTO, 
CONSERVAZIONE ED 
ARCHIVIAZIONE CON 
STRUMENTI OTTICI; FORNISCE 
SERVIZI DI ACQUISIZIONE ED 
ELABORAZIONE DATI SERVIZI DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO 
DELLA CONDUZIONE DEGLI 
IMMOBILI E GESTIONE 
MAGAZZINO"

31/12/2050 2024
2023
2022

567841,00
314966,00
275164,00

78826,57
109306,28
251320,30

BREDA RICCARDO
ACCORNERO MARCO E.M.
ANDRIGHETTI NICOLETTA
DE SANTIS DINO
MARCHESE GIOVANNA

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

14000,00
4500,00
4500,00
4500,00
4500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

INFOCAMERE SCPA WWW.INFOCAMERE.IT 0,2632 GESTIONE DEL SISTEMA 
INFORMATICO NAZIONALE 
DELLE CAMERE DI COMMERCIO

31/12/2050 2024
2023
2022

442419,00
378504,00
256521,00

610132,83
557989,03
840397,23

SANTOCONO ANTONIO
CIPOLLETTA MASSIMILIANO 
GIORNI CATERINA 
PRETE ANDREA
PRINI ANTONELLA MARIA

PRESIDENTE CDA
VICEPRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

40000,00
16000,00
16000,00
16000,00
16000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

(*) Rappresentati/designati dalla Cciaa - (**) Importo riversato alla Cciaa 2



INNEXTA S.C.R.L. WWW.INNEXTA.IT 3,8046 LA SOCIETA' SI OCCUPA DEL 
MIGLIORAMENTO 
DELL'ACCESSO AL CREDITO E AI 
MERCATI FINANZIARI 
SOSTENENDO LEINIZIATIVE DI 
FINANZA PER I SISTEMI LOCALI 
ATTRAVERSO LA 
REALIZZAZIONE DISTUDI E 
RICERCHE E FORMAZIONE PER 
LE CAMERE DI COMMERCIO E 
LE PMI.

31/12/2050 2024 
2023
2022

44134,00 
107924,00

93926,00

8702,00 
8700,00

12004,00

FERRE' PAOLO
DEL RE CLAUDIA
GALLO GIUSEPPE
MAZZI DALILA
STREVER GENNARO

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

12000,00
5000,00
5000,00
5000,00
5000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

INTERPORTO - CENTRO 
INGROSSO DI 
PORDENONE SPA

WWW.INTERPORTOCENTROING
ROSSO.COM

78,9742 LA SOCIETÀ HA PER OGGETTO 
LA PROGETTAZIONE, LA 
COSTRUZIONE, LA 
PROMOZIONE E LA GESTIONE 
DELL’INTERPORTO, DEL 
CENTRO INTERMODALE E DEL 
CENTRO ALL’INGROSSO DI 
PORDENONE, NONCHÉ 
L’ACQUISTO, LA PERMUTA, 
L’ASSEGNAZIONE, LA CESSIONE 
E LA VENDITA DELLE RELATIVE 
AREE. INOLTRE, GESTISCE E 
AMMINISTRA BENI IMMOBILI 
ANCHE IN CONDOMINIO 
(ESCLUSI QUELLI DI CIVILE 
ABITAZIONE) E PRODUCE E 
VENDE ENERGIA PROVENIENTE 
DA FONTI RINNOVABILI 
FINALIZZATA ALLO SVILUPPO 

31/12/2050 2024
2023
2022

471676,00
450640,00
416550,00

0,00
0,00
0,00

PASCOLO SILVANO(*)
BOLZONELLO SERGIO(*)
SANTAROSSA VALTER
SANTINI ISABELLA(*)

PRESIDENTE CDA
AMMINISTRATORE DELEGATO
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

40000,00
90000,00

8000,00
8000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3 https://interportocentroingrosso.c
om/it/trasparenza/titolari-di-
incarichi-politici-di-
amministrazione-di-direzione-o-di-
governo/

IS.NA.R.T. Istituto 
Nazionale Ricerche 
Turistiche e Culturali 
S.c.p.a.

www.isnart.it 0,3679 La valorizzazione del 
patrimonio culturale nonché la 
promozione e lo sviluppo del 
turismo, in collaborazione con 
gli enti e organismi competenti.
La Società ha il compito di 
realizzare, organizzare e gestire 
attività di studio e ricerca sul 
turismo e il patrimonio 
culturale, anche attraverso 
indagini, rilevazioni e progetti 
di sviluppo turistico e culturale, 
sia attraverso la struttura 
organizzativa interna, sia 
avvalendosi di altri organismi 
pubblici o privati.

2024
2023
2022

421519,00
399153,00

12393,00

0,00
0,00
0,00

CREDARO LORETTA
TAMBURINI VALTER
TORTORELLI ANGELO

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

12000,00
3598,80
3598,80

0,00 
0,00 
0,00

0

LIGNANO SABBIADORO 
GESTIONI SPA

WWW.LIGNANOSABBIADORO.IT 12,5000 LA SOCIETÀ GESTISCE ATTIVITÀ 
ECONOMICHE E TURISTICHE DI 
INTERESSE DEL TERRITORIO DI 
COMPETENZA DELL'AIAT DI 
LIGNANO SABBIADORO E 
DELLA LAGUNA DI MARANO.

31/12/2050 2024
2023
2022

715734,00
947754,00

1193666,00

0,00
0,00
0,00

FALCONE ROBERTO
BOSELLO  GRAZIANO
ANDRETTA MARCO
FRATTOLIN MARCO
GAIARSA FRANCO
MESTRONI IACOPO
SALATIN LORIS(*)
SUTTO LUIGI
VOZZA SALVATORE

PRESIDENTE CDA
VICEPRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

36000,00
0,00
0,00
0,00

55000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1

(*) Rappresentati/designati dalla Cciaa - (**) Importo riversato alla Cciaa 3



MONTAGNA LEADER 
SCARL

WWW.MONTAGNALEADER.ORG 1,7500 LA SOCIETÀ NON HA FINI DI 
LUCRO E HA LO SCOPO DI 
FAVORIRE LO SVILUPPO SOCIO 
ECONOMICO IN PARTICOLAR 
MODO NELLE ZONE MONTANE 
E RURALI DELLA PROVINCIA DI 
PORDENONE ATTRAVERSO 
L’ATTUAZIONE IN MANIERA 
PREVALENTE DI PROGRAMMI 
DI INTERESSE GENERALE 
FINANZIATI DALL’UE E DALLE 
PPAA NAZIONALI.
DAL 01/06/1993, DISBRIGO 
PRATICHE AMMINISTRATIVE DI 
STESURA, ATTUAZIONE E
SVILUPPO PROGRAMMI DI 
SOSTEGNO ECONOMICO 
FINANZIATI DALL'UNIONE 
EUROPEA;
ATTIVIA' DI SOSTEGNO PER LO 
SVILUPPO DI NUOVE INIZIATIVE 
ECONOMICHE E LA
PROMOZIONE 
DELL'IMPRENDITORIALITA' 
LOCALE; EROGAZIONE DI 
SERVIZI DI ASSISTENZA
TECNICA, CONSULENZA 

31/12/2050 2024
2023
2022

6233,00
5500,00
4259,00

0,00
0,00
0,00

SONEGO ROBERTO
ROSOLEN FLAVIO
CLAUT FEDERICA
FAVETTA ELISA
ZOLIN MATTEO

PRESIDENTE CDA
VICEPRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

9600,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
150,00
150,00
150,00
150,00

0

POLO TECNOLOGICO 
ALTO ADRIATICO 
ANDREA GALVANI SCPA

WWW.POLO.PN.IT 10,8250 LA SOCIETÀ CONSORTILE, 
SENZA FINI DI LUCRO, HA LO 
SCOPO DI FAVORIRE LA 
RICERCA SCIENTIFICA, ANCHE 
APPLICATA, LO SVILUPPO 
TECNOLOGICO, LA 
PRODUZIONE HI-TECH DI BENI 
E SERVIZI, LA NASCITA DI 
AZIENDE AD ALTO CONTENUTO 
TECNICO ED INNOVATIVO E LA 
FORMAZIONE SUPERIORE NEL 
PARCO DI RICERCA SCIENTIFICA 
E TECNOLOGICA DI 
PORDENONE.
DAL 01.09.2002 
ORGANIZZAZIONE E 
PROMOZIONE DELL'ATTIVITA' 
DI RICERCA
TECNOLOGICA.
DAL 16.01.2012 SERVIZI DI 
RICERCA DI BASE INDUSTRIALE 
E SPERIMENTALE E
TRASFERIMENTO ALLE 
IMPRESE DELLE CONOSCENZE 
TECNICHE E SCIENTIFICHE.
DAL 05.03.2012 SERVIZI DI 
SUPPORTO ALLE IMPRESE PER 

31/12/2050 2024
2023
2022

2437,00
3267,00

14436,00

0,00
34873,50

0,00

PONTAROLO VALERIO
AGRUSTI MICHELANGELO(*)
BAREL SERGIO
CECOTTI MICHELA
SEGATTI KETTY

PRESIDENTE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1

(*) Rappresentati/designati dalla Cciaa - (**) Importo riversato alla Cciaa 4



PORDENONE FIERE SPA WWW.FIERAPORDENONE.IT 7,9972 LA SOCIETÀ HA LO SCOPO DI 
CONTRIBUIRE ALLO SVILUPPO 
ECONOMICO, SOCIALE E 
CULTURALE DEL TERRITORIO IN 
CUI OPERA ED A TAL FINE DI 
ORGANIZZARE, DIRETTAMENTE 
O TRAMITE TERZI, 
MANIFESTAZIONI FIERISTICHE, 
SOTTO FORMA DI FIERE 
GENERALI, FIERE 
SPECIALIZZATE, MOSTRE 
MERCATO ED OGNI ALTRA 
MANIFESTAZIONE CULTURALE, 
SPORTIVA E RICREATIVA 
FINALIZZATA ALL’ESPOSIZIONE, 
ALLA PROPAGANDA PER IL 
CONSUMO ED ALL’AUMENTO 
DELLE VENDITE DI BENI E 
SERVIZI IN GENERE, ALLA 
PRESENTAZIONE DELLE NOVITÀ 
CHE CARATTERIZZANO I 
DIVERSI SETTORI, COSÌ DA 
AGEVOLARE ED 
INCREMENTARE L’ATTIVITÀ 
DELL’INDUSTRIA, 
DELL’AGRICOLTURA, 
DELL’ARTIGIANATO, DEL 

31/12/2050 2024
2023
2022

551905,00
55763,00

526328,00

43678,00
59780,00
83448,00

PUJATTI RENATO
PUJATTI RENATO
AGNOLETTO BRUNA
AGRUSTI MICHELANGELO(*)
COLIN MARCO
PELLIZZARI BARBARA                        
PELLIZZARI BARBARA 

PRESIDENTE
AMMINISTRATORE DELEGATO
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE                                                    
VICE PRESIDENTE

50000,00
50000,00

0,00
0,00
0,00
0,00 
0,00

0,00
0,00

300,00
300,00
300,00
300,00 

0,00

1

RETECAMERE SCRL - IN 
LIQUIDAZIONE

0,6723 IN SCIOGLIMENTO E 
LIQUIDAZIONE DAL 12/9/2013

31/12/2050 2024
2023
2022

166695,00
71731,00

-125339,00

0,00
0,00
0,00

CAPPA GIOVANNI LIQUIDATORE 0,00 0,00 0

SISTEMA CAMERALE 
SERVIZI SCARL

WWW.SICAMERA.CAMCOM.IT 0,0634 SVILUPPO E REALIZZAZIONE 
DELLE FUNZIONI E DELLE 
ATTIVITA' DI INTERESSE DEL 
SISTEMA CAMERALE ITALIANO

31/12/2050 2024
2023
2022

9904480,00
6679810,00
4016472,00

12550,99
11946,00
14572,24

ACAMPORA GIOVANNI
GRANDI GIADA
GUASCONI MASSIMO

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

23000,00
3500,00
3500,00

0,00
0,00
0,00

0

SISTEMA SOSTA E 
MOBILITÀ SPA

WWW.SSM.IT 4,5670 L'ESERCIZIO DEL CONTROLLO 
DELLE SOSTE DEGLI 
AUTOVEICOLI NELLE AREE 
DEPUTATE E NEI PARCHEGGI IN 
GENERE, LA GESTIONE DELLE 
STESSE AREE E DEI 
PARCOMETRI, LO SVILUPPO DI 
TECNOLOGIE INERENTI LE 
MODALITA' DI PAGAMENTO 
DELLA SOSTA, LA GESTIONE E 
MANUTENZIONE DELLA 
SEGNALETICA ORIZZONTALE, 
VERTICALE E 
COMPLEMENTARE NONCHE' 

31/12/2050 2024 
2023
2022

1023222,00 
1118775,00

919168,00

0,00
0,00
0,00

DEL FABBRO PIETRO
BON PAOLO
SANTORO MARIAGRAZIA
VALLI MADDALENA
ZAMPIS ADRIANO

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

30240,00
7200,00
7200,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

TECNOSERVICECAMERE 
SCPA

WWW.TECNOSERVICECAMERE.I
T

0,3663 LA SOCIETA’ FORNISCE ALLE 
CAMERE DI COMMERCIO SOCIE 
SERVIZI INTEGRATI DI 
GESTIONE AGLI EDIFICI. 
ASSISTENZA E CONSULENZA 
NEI SETTORI TECNICO 
PROGETTUALI CONCERNENTE 
L'ORGANIZZAZIONE E LA 
GESTIONE DEGLI IMMOBILI E 
DEI PATRIMONI IMMOBILIARI. 
(GLOBAL SERVICE)

31/12/2050 2024
2023
2022

364112,00
257183,00
169401,00

280265,41
263722,10
324140,76

ATTANASIO LUIGI
BERTOLINO PAOLO
ATTANASIO LUIGI
BERTOLINO PAOLO
BORGOGELLI PIERGIORGIO
CIVOLANI CLAUDIA
MOCCI LUCIANO

PRESIDENTE CDA
AMMINISTRATORE DELEGATO
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

27000,00
42500,00

0,00
0,00

5000,00
5000,00
5000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0

(*) Rappresentati/designati dalla Cciaa - (**) Importo riversato alla Cciaa 5



TERRITORIO ECONOMIA 
FUTURO SOCIETA' 
CONSORTILE A 
RESPONSABILITA'  
LIMITATA  - IN SIGLA TEF 
S.C.R.L.

HTTPS://TEF.PNUD.CAMCOM.IT
/

99,3333 ATTIVITA' PRINCIPALE 
ASSISTENZA OPERATIVA AL 
SETTORE PUBBLICO DI: 
PROMOZIONE DEL TERRITORIO 
E SUPPORTO ALL'ECONOMIA 
LOCALE; INTERVENTI PER IL 
SOSTEGNO, LA PROMOZIONE E 
LO SVILUPPO COMPETITIVO 
DELLE IMPRESE; INTERVENTI 
PER IL SOSTEGNO 
ALL'ACQUISTO DEI 
CARBURANTI AGEVOLATI; CON 
FORNITURA ANCHE 
DIRETTAMENTE A FAVORE DI 
TERZI.
ATTIVITA' SECONDARIA
ASSISTENZA OPERATIVA AL 
SETTORE PUBBLICO DI 
REALIZZAZIONE DI: CORSI DI 
GESTIONE AZIENDALE, CORSI 
DI LINGUA, CORSI DI 
INFORMATICA, CORSI DI 
AGGIORNAMENTO CON 
FORNITURA  ANCHE 
DIRETTAMENTE A FAVORE DI 
TERZI. ASSISTENZA OPERATIVA 
AL SETTORE PUBBLICO PER 

31/12/2050 2024
2023
2022

1724,00
1519,00
1542,00

4024823,11
2352712,87
2041360,76

DA POZZO GIOVANNI(*)
AGRUSTI MICHELANGELO(*)
AGRUSTI MICHELANGELO(*)
COMELLO FRANCESCA(*)
MARESCHI DANIELI ANNA(*)
PASCOLO SILVANO(*)

PRESIDENTE CDA
VICEPRESIDENTE CDA
AMMINISTRATORE DELEGATO
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

35000,00
5000,00

25000,00
5000,00
5000,00
5000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 https://tef.pnud.camcom.it/societa
trasparente/organizzazione/titolari-
di-incarichi-politici-di-
amministrazione-di-direzione-o-di-
governo/

UDINE ESPOSIZIONI SPA www.udinesposizioni.it 48,9634 L'ORGANIZZAZIONE, LA 
COORDINAZIONE E LA 
GESTIONE DEI SISTEMI 
FIERISTICI, ESPOSITIVI, 
CONGRESSUALI E DEI SERVIZI 
RIVOLTI ALLA PROMOZIONE E 
ALLA COMMERCIALIZZAZIONE 
A LIVELLO LOCALE, NAZIONALE 
ED INTERNAZIONALE DI BENI E 
SERVIZI E L'ATTUAZIONE DI 
OGNI ALTRA MANIFESTAZIONE 
DI CARATTERE ECONOMICO, 
CULTURALE, TURISTICO E 
SPORTIVO CHE POSSA 
UTILMENTE COLLEGARSI CON 
L'ATTIVITÀ FIERISTICA. LA 
SOCIETÀ PUO' INOLTRE 
OFFRIRE E CEDERE A TERZI 
KNOW-HOW, CONSULENZE E 
MODELLI ORGANIZZATIVI 
CONCERNENTI LA GESTIONE DI 
MANIFESTAZIONI ED EVENTI.

31/12/2100 2024
2023
2022

210930,00
595885,00

-485095,00

500000,00
500000,00
504800,00

DI PIAZZA ANTONIO(*)
BUIESE CRISTIANO
COMELLO FRANCESCA(*)

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

30000,00
5000,00
5000,00

0,00
0,00
0,00

2

UDINE MERCATI SRL WWW.UDINEMERCATI.COM 18,1818 LA SOCIETÀ GESTISCE L'AREA 
DEL MERCATO ALL'INGROSSO 
DEL COMUNE DI UDINE, ATTUA 
POLITICHE PER IL 
POTENZIAMENTO DEGLI SPAZI 
DEDICATI AL COMMERCIO E 
PER LA VALORIZZAZIONE DEI 
PRODOTTI POSTI IN VENDITA.

31/12/2048 2024
2023
2022

1754,00
1801,00

100,00

0,00
0,00
0,00

DEAN PAOLO
PAVAN GIUSEPPE(*)
SITTARO PATRIZIA

PRESIDENTE CDA
VICEPRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE

16000,00
0,00

4000,00

0,00
0,00
0,00

1

UNIONTRASPORTI 
SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA

WWW.UNIONTRASPORTI.IT 0,4700 LA SOCIETA' IN HOUSE DEL 
SISTEMA CAMERALE SVOLGE 
ALTRE ATTIVITA' DI 
CONSULENZA 
IMPRENDITORIALE E ALTRA 
CONSULENZA 
AMMINISTRATIVO-
GESTIONALE E PIANIFICAZIONE 
AZIENDALE IN MATERIA DI 
TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

2024
2023
2022

31463,00
14037,00
85608,00

0,00
0,00
0,00

BLANDINA IVO 
CORTI ERICA 
PAOLETTI ANTONIO

PRESIDENTE CDA
CONSIGLIERE
CONSIGLIERE

14000,00
5000,00
5000,00

0,00
0,00
0,00

0

(*) Rappresentati/designati dalla Cciaa - (**) Importo riversato alla Cciaa 6


